ANO MES NIVEL_ENTI
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ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES
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3281271 Bernardo
3281271 Bernardo
2061585 Pedro Alcides
2061585 Pedro Alcides
4911585 Roberto
2294127 Feliciano
4306575 Celso
5490943 Ariel
3890826 ALCIDES
4868625 Ilda

4868625 llda

6211686 Camila Soledad
1924272 Diosnel
1924272 Diosnel
5551156 Cristian David
5820715 Elias David
3737343 Ruben Dario
3737343 Ruben Dario
1898930 Domingo
4369330 Marcial
2416282 Valentin
5551195 Marlene
4808654 Lilian Soledad
2141312 Herminio
2141312 Herminio
6627274 Moises
3828626 Candido Leonor
3828626 Candido Leonor
6840627 Luis

3567572 Gladis
4039713 Ignacio
4039713 Ignacio
4911515 Victor Joel
5551209 Lider
1596995 Dionicio
1596995 Dionicio
2273161 LUIS
1907264 Anacleto
1907264 Anacleto

APELLIDOS
ALFONZO AMARILLA
ALFONZO AMARILLA
Aquino

Aquino

Baez Amarilla

Baez Benitez

Baez Segovia
Benitez Caceres
Bruno Samaniego
Cabrera

Cabrera

Estigarribia Bazan
Garcia Ramirez
Garcia Ramirez
Gonzalez

Gonzalez Burgos
Gonzazlez Campuzano
Gonzazlez Campuzano
Guzman Benitez
Machuca Benitez
Maciel Morel
Mancuello Romero
Martinez Blanco
Medina

Medina

Melgarejo

Ojeda

Ojeda

Ovelar

Paredes VDA de Miranda
Ramirez

Ramirez

Rolon Sosa

Romero Verdun
Urbina Gamarra
Urbina Gamarra
VERA

Saracho Martinez
Saracho Martinez

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
600000

600000

1100000
800000
1100000
900000
3000000
600000

700000
600000

800000
700000
5000000

2000000
2500000
1000000
800000
3000000
600000

1800000
600000

1500000
500000
600000

1100000
3000000
600000

1000000
600000

OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO
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497778
102222
497778
102222
1100000
800000
1100000
900000
3000000
497778
102222
700000
497778
102222
800000
700000
3200000
1800000
2000000
2500000
1000000
800000
3000000
497778
102222
1800000
497778
102222
1500000
500000
497778
102222
1100000
3000000
497778
102222
1000000
497778
102222

MOVIMIENTO
497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
906667 SUELDO

800000 JORNALES

906667 SUELDO

743334 SUELDO
3000000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
700000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
800000 JORNALES

700000 JORNALES
3200000 SUELDO

1800000 GASTO DE REPRESENTACION
2000000 JORNALES
2500000 JORNALES

1000000 JORNALES

800000 JORNALES
3000000 HONORARIOS PROFESIONALES
497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
1800000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
1500000 JORNALES

500000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
906667 SUELDO
3000000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION
1000000 JORNALES

497778 DIETA

102222 GASTO DE REPRESENTACION

LUGAR CARGO

Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Jefe de Transito
Secretario de Tercera Edad
Secretario General
Cajero

Corpidor

Concejal

Concejal
Recepcionista
Concejal

Concejal

u.0.C.

Notificador
Intendente Municipal
Intendente Municipal
Corpidor

Operador de Maquina
Inspector de Transito
Catastro

Contadora

Concejal

Concejal

Corpidor

Concejal

Concejal

Corpidor

Limpiadora

Concejal

Concejal

Tesorero

Corpidor

Concejal

Concejal

Corpidor

Concejal

Concejal

FUNCION REAL QUE CUMPLE

Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Jefe de Transito
Secretario de Tercera Edad
Secretario General
Cajero

Corpidor

Concejal

Concejal
Recepcionista
Concejal

Concejal

u.0.C.

Notificador
Intendente Municipal
Intendente Municipal
Corpidor

Operador de Maquina
Inspector de Transito
Catastro

Contadora

Concejal

Concejal

Corpidor

Concejal

Concejal

Corpidor

Limpiadora

Concejal

Concejal

Tesorero

Corpidor

Concejal

Concejal

Corpidor

Concejal

Concejal

DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO
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